令和元年６月１３日

栃木県立栃木農業高等学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 員 各位

栃木県立栃木農業高等学校

                              ＰＴＡ会長 海老沼和彦

                              校   長 巻島 陽一

ＰＴＡ研修旅行のお知らせ

初夏の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

本校ＰＴＡ活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

  さて、本年度の研修旅行を下記の通り実施することになりました。ご多用中とは存じます

が、ぜひ会員の皆様の多数のご参加をお願い申し上げます。

                 記

１ 期   日     令和元年８月１８日（日） 集合７：５０(本校第一校舎南側付近）

２ 研修場所  つくば国際ペット専門学校･筑波ハム作り体験

３ 参  加 費     ４，０００円（体験、昼食、バス代等含む）

４ 日  程    学校発 8:00＝つくば国際ペット専門学校 10:00

＝筑波ハム昼食･体験 12:00～15:00＝学校着 17:00

５ 募集人数  ４０名（参加希望者多数の場合は抽選とさせていただきます）

６ そ  の 他  参加希望者は申込書に参加費を添えて６月２８日（金）までにクラス担任

        を通じてＰＴＡ係（國料）まで提出してください。７月上旬、確認票・領

収書を生徒を通してお渡しいたしますので、連絡がない場合はお問い合わ

せください。

きりとりせん
令和元年 ６月  日

ＰＴＡ研修旅行申込書

令和元年度ＰＴＡ研修旅行に、４，０００円を添えて申し込みます。

参加会員名              携帯又は電話番号

（生徒       年      組  氏名             ）

提出先：担任→ＰＴＡ係（國料）